АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2016                                                                     № 737
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Красносельское сельское поселение Юрьев-Польского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Красносельское сельское поселение Юрьев-Польского района согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Красносельское признать постановление от 07.02.2013г. № 10 «О схемах теплоснабжения муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» утратившим силу.

3. Разместить утвержденную актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Красносельское сельское поселение Юрьев-Польского района в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Вестник Ополья».
Глава администрации

                        Е.В. Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

О.В.Яшунина

	Глава администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

С.Ю.Блинов

	Начальник управления по правовой и административной работе

Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры  и ЖКХ

М.Ю.Опарин

Файл сдан:
Зав. отделом информатизации                                                      Е. В. Шеногин
             управления экономики и планирования
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю               _______________________
                                                                                                                                                   (подпись исполнителя)
Название файла: Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

Исп. директор МУП И.В. Птицына, тел: 2-38-74
Разослать:

1.Дело – 1 экз.;

2.Администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района – 1экз.;

3.Управлению по развитию инфраструктуры и ЖКХ- 1 экз.;